
 

 1

 
Nahrávání nových písniček z CD do programu StepMania v programu Linux 
 

1. Vložte CD do vašeho počítače a vyčkejte, až se zobrazí jeho obsah v novém okně. Toto 

okno pak ponechte otevřené. 

 
 

2. Vyhledejte ve vašem počítači složku s názvem „StepMania“ – složka se nachází v místě, 

kam jste ji uložili při instalaci. Na tuto složku dvakrát klikněte myší. 

 
 

 

 2

 

3. V nově otevřeném okně vyhledejte složku „Songs“. Opět na ni klikněte dvakrát myší, 

abyste ji otevřeli.  

 
 

Zobrazí se vám obsah této složky: 

 
 

 

 

 



 

 3

 

4. Nyní se přepněte zpět do okna, které zobrazuje obsah CD (viz bod 1). Stiskněte klávesy 

Ctrl+A – viditelně by se vám, stejně jako na našem obrázku, měly všechny složky označit. 

Poté stiskněte klávesy Ctrl+C (tímto krokem všechny složky zkopírujete). 

 
 

5. Přepněte se zpět do okna, které zobrazuje obsah složky „Songs“ (viz bod 3) a stiskněte 

klávesy Ctrl+V (tímto krokem vložíte složky z CD do složky „Songs“). Pro ověření se 

přesvědčte, zda se nyní ve složce „Songs“ nacházejí i složky shodné s názvy složek z CD. 

 
 

 

 4

 

Teď už jen stačí spustit program StepMania a můžete začít tancovat na nové písničky. 

 

POZOR: V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEMĚŇTE NÁZVY SLOŽEK ANI SOUBORŮ, 
KTERÉ ZKOPÍRUJETE Z CD, PÍSNIČKY BY PAK PROGRAM STEPMANIA 
NEPŘEHRÁL!!!  
 


